

Pachet produse

I.D.: 52643864

Data publicarii	16.12.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.247,98 RON - 1.247,98 RON

Descriere: ghitina a3 buc 1 166,39 166,39 aparat de indosariat buc 1 165 165 folie laminat a3 buc 4 46 184 buretiera buc 2 2,6 5,2 buretiera gel 1 6,5 6,5 foarfec buc 2 4,45 8,9 perfforator 40 coli buc 1 28 28 dosar mapa buc 50 0,45 22,5 suport pvc buc 12 8,65 103,8 folie prot buc 3 6,5 19,5 dosar plastic buc 100 0,48 48 perm mk buc 6 2,55 15,3 cuter buc 3 2,4 7,2 corector fluid buc 4 2,8 11,2 banda corectoare buc 2 5,4 10,8 lipici kores buc 4 3,8 15,2 sfoara buc 4 3,8 15,2 agrafe buc 10 0,8 8 capse buc 6 1,4 8,4 ace gamalie buc 3 0,9 2,7 pioneze panou pluta buc 6 2,4 14,4 plic c4 buc 50 0,2 10 plic c5 buc 100 0,11 11 plic c6 buc 100 0,6 60 plic buduf buc 35 0,65 22,75 notes adeziv 75*75 buc 6 1,2 7,2 index stick buc 5 1,8 9 notes 15*100 buc 3 1,7 5,1 buc 0 pigel pilot buc 15 2,8 42 textmarker buc 2 2,4 4,8 pix gel albastru uni b buc 10 2,2 22 capsaoor rapesco buc 1 18 18 registru 100 file buc 4 8 32 tavite plastic buc 6 7,6 45,6 creion mecanic rotring 0,7 buc 5 8,86 44,3 dosar pvc buc 100 0,48 48 1247,94
